
             Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 
___________________________________________________________________________ 

 

Vrchlického 630/5 

Děčín II, 405 02 

IČO: 72743573 

www.zstyrs.cz 

tel.: 412 516 547 

info@zstyrs.cz příspěvková organizace  

Statutárního města Děčín 

 

Informace k provozu základních škol od 18. listopadu 2020 

 

Je povolena osobní přítomnost: 

 žáků zařazených do přípravné třídy základní školy, 

 žáků 1. a 2. ročníků základních škol. 

Pro tyto žáky se tedy obnovuje povinná prezenční výuka. 

Pro ostatní žáky pokračuje povinné vzdělávání distančním způsobem. 

 Prezenční výuka probíhá v homogenních skupinách (kolektivy jednotlivých tříd se neslučují, 

ani jinak neprolínají). 

 Doporučuje se organizovat příchod, odchod a pohyb žáků ve škole tak, aby nedocházelo ke 

kontaktu mezi žáky z různých tříd. 

 Žáci a zaměstnanci školy (i další osoby pohybující se ve škole) mají povinnost nosit 

roušky po celou dobu pobytu ve škole. Každý žák bude mít s sebou na den 

minimálně 2 roušky a sáček na uložení roušky. 

 Je zakázán zpěv a sportovní činnosti při vzdělávání. 

 Za podmínky zachování homogenity skupiny je možné realizovat vzdělávací činnosti ve 

venkovních prostorách i mimo areál školy. 

 Doporučuje se během dne zařadit pobyt žáků na čerstvém vzduchu podle možností školy. 

 

Školní družina bude v provozu v plném rozsahu. 

 

Školní stravování bude zajištěno. 

 Rouška se odkládá pouze při samotné konzumaci jídla a pití, a to do vlastního sáčku. 

 Před vstupem do jídelny si každý žák umyje ruce či použije dezinfekci na ruce. 

 Jinak se dodržují zvýšenou měrou běžná hygienická pravidla. 

 

 

V Děčíně dne 12. 11. 2020 

         Mgr. Jiří Brouček 
             ředitel školy  
 


